
ГБОУ СПО СО «Алапаевский многопрофильный техникум»

«25» ноября 2014 г. ПРИКАЗ № 145-од (а)

«О создании комиссии по противодействию коррупции»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273 -  ФЗ «О 

противодействии коррупции» и в целях реализации положений Национального 
плана противодействия коррупции на 2014-2015 годы, утвержденного Указом 
Президента Российской Федерации от 11.04.2014г. № 226, во исполнении 
распоряжения Губернатора Свердловской области от 02.04.20414г. № 88-РГ «Об 
утверждении Плана работы органов государственной власти Свердловской 
области по противодействию коррупции на 2014-2015 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Комиссию по противодействию коррупции и утвердить ее состав 

(приложение № 1)

2. Настоящий приказ опубликовать на сайте.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

Кургузкину Т.И.- зам. директора по УПР.

Директор ГБОУ СПО СО «АМТ» 

С приказом ознакомлена:



Приложение № 1

Состав комиссии по противодействию коррупции:

Председатель Комиссии:

Кургузкина Татьяна Ивановна -  зам. директора по УПР.

Зам. председателя Комиссии:

Трушкова Лариса Владимировна -  зам. директора по УР.

Члены комиссии:

Г осман Любовь Николаевна-мастер производственного обучения 

Подойников Артем Иванович- мастер производственного обучения 

Братцева Ольга Леонидовна - мастер производственного обучения 

'г- Ушакова Светлана Кузьминична - преподаватель.

Лимонова Галина Васильевна -специалист отдела кадров 

Родители:

Кабанова Ирина Васильевна-председатель родительского комитета. 

Соцпартнеры:

Кульчеева Елена Николаевна- индивидуальный предприниматель 

Секретарь:

Подкорытова Ольга Владимировна -  секретарь учебной части


